

アレルギー一覧

※この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギーが症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※一部商品は、製造・調理の際、共用の食器、器具を使用しております。敏感な方はご注意ください。

アレルギー情報2024年10月現在

特定原材料6品目

特定原材料に準ずるもの20品目

メニュー名	特定原材料6品目						特定原材料に準ずるもの20品目																										
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシロバナミツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン					
御膳	花凜御膳	●	●	●	●	●									●	●	●	●	●	●	●						●	●	●				
	姫御膳	●	▲	●	●	●	●									●	●	●	●	●	●							●	●	●			
	梅鉢にぎわいそば膳	●		●	●	●	●									●				●	●							●					
	梅鉢にぎわいそば膳と寿司セツ	●		●	●	●	●									●				●	●							●					
	大海老天重膳	●		●	●	●	●									●				●	●	●							●				
せいろ	うな重膳			●	●	●	●									●			●	●	●								●				
	十割せいろ			●	●	●	●												●	●	●												
	山かけ天十割せいろ	●		●	●	●	●												●	●	●							●					
	大海老天十割せいろ	●		●	●	●	●													●	●	●											
	海老と貝柱のかき揚げ十割せいろ	●		●	●	●	●													●	●	●											
	鴨汁十割せいろ			●	●	●	●													●	●	●											
	十割・更科2色そば			●	●	●	●													●	●	●											
	更科そば			●	●	●	●													●	●	●											
	くるみダレ								●												●	●											
	トッピング	温玉					●																										
きざみのり		▲	▲																														
大根おろし																																	
とろろ																															●		
彩りそば	ひつまぶし風能登牛ローストビーフそ			●	●	●										●			●	●	●												
	自家製炙りチャーシューつけ汁			●	●	●														●	●	●											
	濃厚海老だしつけ汁そば	●		●	●	●														●	●	●		●									
	とり天ぶっかけそば			●	●	●	●													●	●	●											
温そば	梅香ちくわ天ぶっかけそば	●	▲	●	●	●														●	●	●											
	ずわい蟹玉子そば		●	●	●	●														●	●	●											
	鴨南蛮そば			●	●	●														●	●	●											
	のと115と湯葉の能登鶏玉子あんかけ			●	●	●														●	●	●											
	大海老天ぶらそば	●		●	●	●														●	●	●											
	にしんそば	▲	▲	●	●	●														●	●	●											
	月見とろろそば	▲	▲	●	●	●														●	●	●								●			
	大海老天もちそば	▲	▲	●	●	●														●	●	●											
	かけそば			●	●	●														●	●	●											
	ご飯	花凜握り(5個)	●																	●	●	●											
ミニうなぎご飯				●		●														●	●	●											
ミニネギトロ丼		▲	▲	●																●	●	●											
ミニ天丼		●		●		●														●	●	●											
甘味	ご飯																																
	花凜パフェ				●	●														●	●	●											
	自家製そば餅			●		●														●	●	●											
	甘味プレート			●	●	●															●	●	●										
	そばアイス			●		●															●	●	●										
	揚げおはぎ			●	●	●	●														●	●	●										
蕎麦前	海老と貝柱のかき揚げ	●		●		●														●	●	●											
	十割そばがき	●		●	●	●														●	●	●											
	焼きたて生厚揚げ			●																●	●	●											
	大海老天盛り合わせ	●		●		●															●	●	●										
	とり天ぶら			●		●															●	●	●										
	焼き鴨			●																●	●	●											
ドリンク	瓶ビール																																
	日本酒(1合)																																
	ノンアルコールビール																																
	コーヒー																																
	コーヒー(ミルク入り)																																
その他	オレンジジュース											●																					
	ウーロン茶																																
	そば茶				●																												
	七味唐辛子																				●	●	●										
だし醤油				●																●	●	●											

【表の見方】

- →原材料として使用している
- ▲ →コンタミ表示(原材料の製造過程で共有・接触があるもの)

【補足】

※のりは「カニ」と「エビ」が混在する可能性があります。(海藻に小カニ小エビが混ざる場合)
 ※かまぼこは「カニ」と「エビ」が混在する可能性があります。(原材料の白身魚がカニエビを捕食する為)
 ※だしの材料でうるめに「さば」、醤油に「小麦」「大豆」が該当する